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REPUBLIKA E KOSOVES Q@

KUVENDI I KOMUNES-SHTIME )
Nr.01-060/01-32269/23 daté:15.12.2023 )

Npi-01/458 daté: 27.12.2023

Duke u bazuar né kornizén ligjore si vijon: Neni 11 dhe 12, paragrafi 2, shkronja (c), lidhur
me Nenin 17, paragrafi 1, shkoronja (c) t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr.03/L-040
("Gazeta zyrtare e Republikes se Kosoves" Nr.28/2008); Nenin 6, paragrafi 1, pika 3 e Ligjit
pér Dhénien né Shfrytézim dhe Kémbimin e Pronés sé Paluajtshme t& Komunés, Nr.06/L.-092
(Gazeta Zyrtare e Republikes se Kosoves Nr.10/2019); Nenin 7 t& Rregullores pér
Pércaktimin e Procedurave t& Dhénies né Shfrytézim dhe Kémbimin e Pronés s& Paluajtshme
te Komunes, Nr.09/2020; Rregulloren ¢ MAPL-sé Nr.01/2017 pér Procedurén e Hartimit dhe
Publikimin e Akteve t& Komunés; Nenin 5 t& Statutit t& Komunés s& Shtimes 01Nr.06/1636, t&
datés 03.09.2008; Kuvendi i Komunés s¢ Shtimes, pasi shqyrtoi propozimin e Drejtorisé pér
Planifikim Urban, Kadastér dhe Gjeodezi, si dhe procesit & mbajtur t& diskutimit publik me
qytetar€, n€ seancén e rregullt t& mbajtur mé datén 27.12.2023, miratoi kéte:

VENDIM

PER MIRATIMIN E RREGULLORES PER PERCAKTIMIN E PROCEDURAVE TE
DHENIES NE SHFRYTEZIM ME PAK SE NJE VIT PRONEN E PALUAJTSHME
KOMUNALE

I
Kuvendi Komunés sé Shtimes, né mbledhjen e -IX- té rregullt pér vitin 2023, e mbajtur
még: 27.12.2023, unanimisht miratoi Rregulloren pér pércaktimin e procedurave té
dhénies né shfrytézim Pronén e Paluajtshme Komunale.

II
Vendimi &shté aprovuar duke marré pér bazé edhe Rekomandimin e Komitetit pér Politiké
dhe Financa, si dhe diskutimin publik me qytetaré.

III
Ky vendim hyn né fugi 15 dité nga dita e regjistrimit né zyrén e protokollit t& Ministrisé
pérgjegjése pér qeverisje lokale, si dhe publikimit né ueb. fagen e Komunés sé Shtimes.

v
Vendimi u dérgohet: Arkivit, Drejtorive, Kryetarit t& Komunés, Ministrisé t& Administrimit t&
Pushtetit Lokal dhe Zyrés pér informim.
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